REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. “} 1:{- Prot. Gjirokastér, mé 13 . 08. 2019

Lénda: Pércillet vendimi i Bordit t& Administrimit pér miratimin e Projekt - Buxhetit & detajuar t&

Universitetit “Eqrem Cabej” pér vitin 2020.

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF.DR.BEKTASH MEMA.
ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITE 1 {1 “LQREM CABEJ”, Z. GENTIAN LLOGO

KETU

KRYETAR

Dr. Merita Isaraj

-

Adresa: Lagjia "ISE'htatorr'", rr{lga Studenti, Gjirokastér g«gﬁ\;\,«g’;h‘;;{j_.edu.al Tel:0035584269023



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

VENDIM NR.49

N& mbéshtetje té Ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor
né Republikén e Shqipérisé”, neni 49, pika c., si dhe 1€ shkresés s¢ Administratorit t& Universitetit me nr.
1073 prot., daté 09.08.2019 “Relacion mbi parashikimin e Projekt Buxhetit pér vitin 20207, Bordi i

Administrimit né mbledhjen e datés 13.08.2019,

VENDOSI:

1. Té miratojé Projekt - Buxhetin e detajuar t¢ Universitetit “Eqrem Cabej” pér vitin 2020
sipas materialit t¢ paragitur nga Administratori i Universitetit né Zyrén e Bordit €

Administrimit.

2. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETAR

Dr. Merita Isaraj

A

Adresa: Lagjia “18 Shtatori”, rruga Studenti, Gjirokastér mv_\;;.uogj.edu,a_i Tel:0035584269023



